
 

KUULUTUS 

Maa-aineslupahakemus ja toiminnan aloittaminen ennen lainvoimaisuutta (Dnro 

330/11.01.00.03/2021) 

Hakija  

Timo ja Pirjo Naukkarinen 
 

Toiminnan sijainti 

Suunniteltu toiminta sijaitsee Äänekosken kaupungissa, Paadentaipaleen kylässä tilalla 

Lampela II (992-403-14-9). Ottamisalue sijoittuu Ääneskoskelle Sirkkaharjun eteläosaan 

noin 6 km etäisyydelle Suolahden taajamasta etelään. 

Ympäristölupahakemuksen mukainen toiminta 

Timo ja Pirjo Naukkarinen hakevat lupaa 160 000 m3 hiekan ja soran ottamiseen 10 vuoden 

ajalle.  Kyseessä on olevassa oleva toiminta, jota laajennetaan 1,8 ha verran. Ottamisalueen 

ja samalla ottoalueen pinta-ala on 3,8 ha, alin ottamistaso on + 127,65 m (N2000). Pohjave-

teen jätetään vähintään 6 metrin suojakerros. Toiminnalla on Äänekoskin kaupungin ympäris-

tölautakunnan 17.8.2010 (§ 76) myöntämä maa-aineslupa, joka on päättynyt 30.9.2020. Otta-

misalue sijaitsee Sirkkaharjun 2-luokan pohjavesialueella (0977451). Lähimmät asuinraken-

nukset sijaitsevat 250 metrin päässä ottoalueen reunasta Laukaan kunnan puolella. Toiminnan 

aikana ja etenkin loppuessa alue jälkihoidetaan, alueen reunat loivennetaan 1:3 ja alue metsi-

tetään. Metsittymistä helpotetaan käyttämällä alueelta kuorittuja pintamaita kasvualustana.  

 

Alueella ei ole asema- tai osayleiskaavaa. Keski-Suomen maakuntakaavassa (maakuntaval-

tuuston 1.12.2017 hyväksymä) ottamisalueella on aluevarausmerkintä ”biotalouteen tukeutuva 

alue”, jolla osoitetaan pääasiassa metsä- ja maatalouskäyttöön soveltuvia alueita. Ottamisalu-

een itä- ja pohjoispuolella sijaitsee Hietasyrjänkangas - Sirkkaharju Natura 2000 -alue. Natura-

alueen ja ottamisalueen väliin jää Korkeakoskentie. Lounaassa ja kaakossa kuntarajalla kul-

kee moottorikelkkailureitti ja kiinteistön länsilaidalla kulkee ulkoilureitti, jolla osoitetaan Keski-

Suomen maakuntaura ja eräitä muita sitä tukevia ulkoilureittejä. Alueella ei ole asema- tai 

osayleiskaavaa. 

Timo ja Pirjo Naukkarinen hakevat MAL 21 § mukaista lupaa aloittaa toiminta ennen 

lainvoimaisuutta. 

Tiedot olennaisista päästöistä ja syntyvistä jätteistä 

Toiminnasta syntyy kaivannaisjätteitä, jotka varastoidaan alueen reunoille ja hyödynnetään 

alueen jälkihoidossa. Muita jätteitä ei synny. Hiukkaspäästöjä syntyy alueella liikkuvista työ-

koneista. 

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävillä pitäminen 

Tämä kuulutus ja hakemusasiakirjat pidetään Äänekosken kaupungin internetsivuilla 

www.aanekoski.fi ajalla 13.4– 20.5.2021. 



Muistutusten ja mielipiteiden esittäminen 

Niille, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), varataan tilaisuus 

tehdä muistutuksia lupahakemuksesta. Muilla kuin asianosaisilla on mahdollisuus il-

maista mielipiteensä asiasta.   

 Kirjelmässä tulee käydä ilmi seuraavat seikat:  

- muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero  

- yllä mainittu hakijan ja asian nimi sekä diaarinumero  

- kiinteistön nimi ja kiinteistötunnus, jota muistutus koskee  

- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet  

- muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti  

- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa muistutus sähköisesti muu selvitys 

asiamiehen toimivallasta.  

 

Tiedoksianto kiinteistön osaomistajille 

Kiinteistön osaomistajaa pyydetään antamaan tieto kuulutuksesta myös kiinteistön mah-

dollisille muille omistajille tai haltijoille. 

 

Lisätietoja: Vs. ympäristötarkastaja Jatta Heikkinen, 040 625 6746 

ymparisto@aanekoski.fi 


